DLF Limited

DLF Gateway Tower, R Block, DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002, Haryana (India)

Tel.: (+91-124) 4396000



23 August 2019

To,	To,
The General Manager	The Vice-President
Dept. of Corporate Services	National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited	Exchange Plaza,
P.J. Tower, Dalal Street,	Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 001	Mumbai-400051

Dear Sir,

Sub: Publication - Notice of Postal Ballot

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith Notice of Postal Ballot published in Newspaper(s) on 23 August 2019.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For **DLF Limited**

Subhash Setia

Company Secretary

Encl. As above

For any clarifications by Stock Exchanges:-

1. Mr. Subhash Setia – 09873718989/setia-subhash@dlf.in

2. Mr. Raju Paul — 09999333687 / paul-raju@dlf.in

Ivagar Link Road, Industrial Area A, Luumon

,	reagair cann froday measures
nsolvency commencement date of the corporate debtor	07.06.2019
Date of invitation of expression of interest	22.08.2019
Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Information can be sought by sending e-mail at rp.tripurariagro@gmail.com
Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	http://www.ibbi.gov.in/webfront/legal framework.php Official site of IBBI, updated code. Also the details can be sought by emailing at rp.tripurariagro@gmail.com
Last date for receipt of expression of interest	06.09.2019
Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	16.09.2019
Last date for submission of objections to provisional list	21.09.2019
Date of issue of final list of prospective resolution applicants	01.10.2019
Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	21.09.2019
Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The said information shall be shared by the Resolution Professional by electronic means with provisional list of Resolution Applicants after receiving Confidentiality undertaking under Regulation 36(4) IBC 2016
Last date for submission of resolution plans	21.10.2019
Manner of submitting resolution plans to resolution \ professional	Through Speed Post / Regd. Post / Hand delivery addressed to: Rajesh Kumar Loomba Resolution Professional TRIPURARI AGRO PRIVATE LIMITED K.208, Kismat Complex, Miller Ganj, G.T. Road, Ludhiana. 141003. (PUNJAB) A soft copy is required to be mailed to rp.tripurariagro@gmail.com
Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	19.11.2019
Name and registration number of the resolution professional	Rajesh Kumar Loomba IBBI/IPA-002/IP-N00170/2017-18/10440
Name, Address and e-email of the resolution professional, as registered with the Board	Rajesh Kumar Loomba, Insolvency professional K-208, Kismat Complex, Miller Ganj, G.T. Road, Ludhiana- 141003 (Punjab) Email : rajeshloomba@gmail.com
Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Rajesh Kumar Loomba K-208, KISMAT COMPLEX Miller Ganj, G.T. Road, Ludhiana-141003 (Punjab) Email : rp.tripurariagro@gmail.com
Further Details are available at or with	Name: Rajesh Kumar Loomba Resolution Professional TRIPURARI AGRO PRIVATE LIMITED Address: K-208, Kismat Complex, Miller Ganj, G.1 Road, Ludhiana-141003 (PUNJAB) Email: rp.tripurariagro@gmail.com
Date of publication of Form Ģ	22.08.2018
Regist Place : Ludhiana Reso Date : 22nd August 2019	Rajesh Kumar Loomba tration No. IBBI/IPA-002/IP-N00170/2017-18/10440 Iution Professional for Tripurari Agro Private Limited E-mail: rp.tripurariagro@gmail.com

DLF LIMITED

Regd. Office: Shopping Mall, 3st Floor, Arjun Marg, Phase-J, DLF City, Gurugram - 122 002, Haryana CIN: L70101HR1963PLC002484; Tel.: +91-124-4334200 Website: www.dlf.in; e-mail: investor-relations@dlf.in DLFA BUILDING INDIA

NOTICE OF POSTAL BALLOT

1. NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended, the Company has completed the electronic transmission and physical dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on Thursday, 22nd August, 2019 to all the Members for seeking their consent for the proposed special resolution for appointment of Dr. K.P. Singh for continuation as a Non-Executive Director designated as Chairman of the Company. The Postal Ballot Notice dated 14th August, 2019 and Postal Ballot Form are available on www.dlf.in and https://evoting.karvy.com.

In compliance with the provisions of Section 108 & 110 of the Act read with the Rules and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility for Members to exercise their right to vote by e-voting through Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") e-voting platform. A User ID and Password for casting the electronic vote has also been sent to all the Members. The Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the record date i.e. Friday, 9" August, 2019 have option to exercise their vote(s) either electronically or by way of Postal Ballot.

3. The Postal Ballot voting including e-voting shall commence from Friday, 23rd August, 2019 at 9.30 A.M. (IST) and closes on Saturday, 21rd September, 2019 at 5.00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change It subsequently. Postal ballot received beyond 5.00 P.M. (IST) on Saturday, 21" September, 2019 will be strictly treated as if the reply from such Member has not been received. The detailed procedure/ instructions for e-voting are contained in the Postal Ballot Notice.

 In case of non-receipt of Postal Ballot Form, Members may request for a duplicate Postal Ballot Form from the Company/ Karvy. The Members may also take a print out of the duplicate Postal Ballot Form from the websites i.e. www.dlf.in and https://evoting.karvy.com.

5. In case of any queries/ grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Ms. Varalakshmi, Karvy at Tel. 040-67161514 OR 1800 345 4001 (toll free).

5. The result of the Postal Ballot would be announced on Tuesday, 24th September, 2019 at 11.30 A.M. (IST) at the Corporate Office of the Company. The result would also be displayed at the Notice Board of the Registered and Corporate Office(s), Company's website: www.dlf.in and Karvy's website: https://evoting.karvy.com; and shall also be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed alongwith Scrutinizers' Report.

For DLF Limited

Gurugram 22nd August, 2019 (Subhash Setia) Company Secretary

இரை இரை இளைக் Bank Regional Office : Etah

E-AUCTION NOTICE

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH PROVISO TO RULE 8 (6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 Last Date & Time for receipt tender document: 19.09.2019 up to 5.00 PM Date & Time of e-auction: 20.09.2019 from 11.30 AM to 12.30 PM

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditors, the Constructive/Physical (Strike Whichever is not applicable) possession of which has been taken by the Authorised Officer of Canara Bank, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatsoever there is" On 20.09.2019

Name & Address of Borrowers & Guarantors	Amount due as per notice	Properties	Reserve Price EMD 10%	EMD A/C Details
Branch : Tundla Bra	nch Contact	Detail : Branch Manager, Ph. No. 8192804624 e-mail id cb37	4@canarab	ank.com
Borrower- M/S Bhoopleshwar Sheetgrah Pvt. Ltd. Add: 'Etah Road, Tundla, & Sri Shiv Kumar S/o Sri. Ganga Prasad Upadhyay & Smt. Rajni Upadhyay W/o	₹ 2,55,67,383.50 as on Dt. 01.04.19 + intt.	1. Residential Cum Commercial Building Situated at Ghee Wali	₹ 67.00 lacs ₹ 6.70 lacs	A/C No. 037429600000 IFSC Code CNRB000037
Sh. Shiv Kumar Add : Highway Residency, Tundla, Chauraha,	2. Residential House Situated at Plot No 29,30,31 Saraswati Enclave, Khasra No 537, Mauza Tundla, Distt Firozabad, Area- 296.58 Sq. Mtr. In The Name of Sh. Mukesh Kumar Upadhyaya S/o Sri Ganga	42.50 lacs ₹		

2. M B 3. M D 4. M

6. Ti

Where Ltd. u Securi rule 8 16th A notice The be partice proper of the the proper Finance penalti

642044 & 738871

Loan Account

Descri up pro partice page n measu the lar with th page 1 yard is partice no 1 v vihar 6



Date :

Where LIMITE Enforce powers (Enforce the bon W/O Si Shrivan Sadhnin the I Seven days fit The ur under Securit

र्गत 58.52 वर्ग मीटर जिसका विशेष रूप रे 37, पेज नं. 64 से 73 तिथि 20.9.2016 मे

अर्थात 100.33 वर्ग मीटर के साथ नीचे की ज 114 से 123 पर बुक नं. 1, वॉल्यूम नं. ह एस्युरैन्सेस के पास पंजीकृत बिक्री प्रलेख

100.33 वर्ग मीटर के साथ नीचे की भूमि में ट्रार ऑफ एस्युरैन्सेस IV वी विवेक विहार 887 में पंजीकरण सं. 6729 के माध्यम से

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड के लिये

फाईनेंसियर्स (इण्डिया) लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

IN:L36911RJ1996PLC011381)

ण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का एन.पी.ए.) होने पर नीचे दी गई तालिका 1 जायेगा) को 60 दिनों के नोटिस प्रेषित री प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में अधिनियम । आस्तियों का कब्जा लेने की शक्ति तथ बकाया ऋण राशि भविष्य के ब्याज तथ ा किया जाता है कि उपरोक्त 13(13) में तिभूत आस्तियों को विक्रय द्वारा या पट्टे विनयम की धारा 13(8) सपठित नियम 3 रों और व्ययों के सहित प्रतिभूत लेनदार

क सम्पत्ति का विवरण

ते नं. 5, ग्राउण्ड फ्लोर, सिहानी गेट, ॥मने, नवयुग मार्केट, गाजीयाबाद, उत्तर प्रदेश

83/जी. 84, खसरा नं. 49/9, वार्ड लोनी, जिला फरीदाबाद, हरियाणा

एयू स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

96307

:002 के तहत ओरियन्टल बैंक ऑफ पठित धारा 13 (12) के तहत प्रदत्त टिस जारी किया था, जिसमें उक्त

तथा सर्वसाधारण को सूचित किया एरा (4), उक्त नियमों के नियम 8 के

त्तियों के साथ लेन-देन न करें तथा

मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा

ा तारीख	बकाया राशि (रु. में)
ारीख	मांग सूचना के अनुसार
019	₹4,38,122.00
019	दिनांक 01.02.2019 से होने वाला ब्याज एवं अन्य प्रमार

ारी, ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स

ntional bank me you can BANK upon!

o.co.in

परिशिष्ट 111

सूचना

तिथि: 11.07.2019

418605 नीता रासकलाल जाबनपुत्र

16051841-16051940 100

कृते नलवा सन्स इन्वैस्टमेन्ट्स लिमिटेड

तिथि : 21 अगस्त, 2019 स्थान : दिल्ली

हस्ता/-(राघव शर्मा) कम्पनी सचिव

डीएलएफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः शॉपिंग मॉल, तीसरी मंजिल, अर्जुन मार्ग. फेस-1, डीएलएफ सिटी, गुरूग्राम — 122 002, हरियाणा CIN: L70101HR1963PLC002484 फोन: +91-124-4334200 वेबसाइट: www.dlf.in; ई—मेल: investor-relations@dlf.ir



डाक मतपत्र की सूचना

1. एतद्द्वारा सूचित किया जाता है, कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा ११० के प्रावधानों के अनुसरण में, यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के साथ पठित, कंपनी नें डा. के.पी. सिंह की कंपनी के अध्यक्ष के रूप में नामित एक गैर–कार्यकारी निदेशक के रूप में नियुक्ति जारी रखने की सहमति सभी सदस्यों से मांगने हेतु डाक पत्र सूचना तथा डाक मतदान फार्म का इलेक्ट्रॉनिक ट्रांसिमशन और भौतिक प्रेषण बृहस्पतिवार 22 अगस्त, 2019 को पूर्ण कर लिया है। डाक मतपत्र सूचना दिनांक 14 अगस्त, 2019 और डाक मतपत्र www.dlf.in और https://evoting.karvy.com. पर उपलब्ध है।

अधिनियम की धारा 108 एवं 110 के प्रावधानों के साथ पठित नियम यथा संशोधित भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में, कंपनी ने अपने सदस्यों को कार्वी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड ("कार्वी") ई-वोटिंग प्लेटफार्म के माध्यम से ई-मतदान द्वारा मतदान करने का अधिकार प्रदान किया है। इलेक्ट्रॉनिक रूप से मत देने के लिए सभी सदस्यों को एक यूज़र आईडी और पासवर्ड भी भेज दिया गया है। कंपनी के सदस्य जो भौतिक या डिमटेरियालइज्ड रूप में रिकार्ड तिथि अर्थात शुक्रवार 9 अगस्त, 2019 को शेयर रखते हैं, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा डाक मतपत्र के माध्यम से वोट देने का विकल्प रखते हैं।

डाकमत पत्र मतदान एवं ई-मतदान शुक्रवार 23 अगस्त, 2019 (प्रात: 9.30 बजे) (भा.मा.स) से प्रारम्भ होगा तथा शनिवार 21 सितम्बर, 2019 (सांय 5.00 बजे) (मा.मा.स) को समाप्त होगा। इसके पश्चात् कावीं द्वारा ई-वोटिंग मॉडयुल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा एक बार मतदान करने के पश्चात उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। डाक मतपत्र शनिवार, 21 सितम्बर, 2019 को सायं 5.00 बर्जे (भा.मा.स) तक प्राप्त न होने की स्थिति में डाक मतपत्र को उन सदस्यों से जवाब प्राप्त नहीं हुआ माना जाएगा। ई—मतदान संबंधित पूर्ण विस्तृत प्रक्रिया / दिशानिर्देश डाक मतपत्र सूचना में सम्मलित है।

डाक मतपत्र फार्म के प्राप्त ना होने की स्थिति में, सदस्य कंपनी / कार्वी से डाक मतपत्र फार्म की प्रतिलिपि के लिए अनुरोध कर सकता है। सदस्य वेबसाइटस www.dlf.in तथा https://evoting.karvy.com. से डाक मतपत्र फार्म की प्रतिलिपि का प्रिंट आउट ले सकता है।

से संबंधित प्रश्नों/शिकायतों के मामलों में सदस्य https://evoting.karvy.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा सदस्यों के लिए उपलब्ध ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं अथवा कार्वी में श्रीमति वरालक्ष्मी से फोन 040-67161514 या 1800 345 4001 (टोल फ्री नं.) पर सम्पर्क कर सकते हैं।

डाक मतदान का परिणाम कंपनी के कारपोरेट कार्यालय में **मंगलवार 24 सितम्बर**, 2019 को प्रातः 11.30 बजे (मा.मा.स.) घोषित किया जाएगा। परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.dlf.in और कार्वी की वेबसाइट https://evoting.karvy.com तथा पंजीकृत और कारपोरेट कार्यालयों के सूचनापट पर भी प्रदर्शित किया जाएगा एवं बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड में जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को संवीक्षकों की रिपोट के साथ सूचित किया जाएगा।

कृते डीएलएफ लिमिटेड

गुरुग्राम 22 अगस्त, 2019

हस्ता / (सुभाष सेतिया) कम्पनी सचिव



द करुर वैस्य बैंक लि. मंडल कार्यालय, नं. 6, 3रा तल, सामने मेट्रो पिलर नं. 80 के सामने, पूसा रोड करोलबाग, नई दिल्ली-110005

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये)

प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8(1) के अंतर्गत जारी जैसा कि, वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन अधिनियम (द्वितीय) 2002 (2002 के अधिनियम 54) के अंतर्गत द करूर वैश्य बैक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 13.05.2019 जारी कर ऋणधारकों (1) श्री राज कुमार राठी, पुत्र पूरण चन्द राठी; (2) श्रीमती आकृति राठी, पत्नी सौरभ राठी; (3) श्रीमती सोनल राठी, पत्नी उदित राठी; (4) श्रीमती दिव्या राठी, पत्नी श्रीवर्धन राठी; (5) श्रीमती सुषमा राठी, पत्नी राज कुमार राठी, सभी निवासी 26ए, साधना एन्क्लेव, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017 को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 1,24,97,942.57 (रुपये एक करोड़ चौबीस लाख सत्तानवे हजार नौ सौ बयालिस तथा पैसे सत्तावन मात्र) वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन अधिनियम (द्वितीय) 2002 (2002 के अधिनियम 54) के अंतर्गत द करूर वैश्य बैक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सचना तिथि 13.05.2019 जारी कर ऋणधारकों (1) श्री श्रीवर्धन राठी, मुत्र श्री प्रदीप राठी; (2) श्रीमती आकृति राठी, पत्नी सौरभ राठी; (3) श्रीमती सोनल राठी, पत्नी उदित राठी; (4) श्रीमती दिव्या राठी, पत्नी श्रीवर्धन राठी; (5) श्रीमती सुषमा राठी, पत्नी राज कुमार राठी, सभी निवासी 26ए, साधना एन्क्लेव, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017 को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 1,06,71,304.45 (रुपये एक करोड़ छः लाख इकहत्तर ਹ ਤਗਾ ਜੋਜ਼ੇ ਜੋਜ਼ਿਜ਼

2019 से आगे का ब्याज (पैतीस लाख, छप्पन हजार एक सौ इकसठ और पैतीस पैसे) को नोटिस दिए जाने के 60 दिवस के भीतर चुकाने को कहा गया था।

ऋणी द्वारा धनराशि अदा न करने पर ऋणी तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षर कर्ता ने उक्त अधिनियम की धारा 13(4) सपठित उक्त नियम के नियम 8 के अंतर्गत ब्याज प्रवर्तन 2002 प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिनांक 20.08.2019 को निम्नलिखित संपत्ति का कब्जा ले लिया है।

विशेष रूप से ऋणी तथा आम तौर पर जनता को इस संपत्ति के संबंध में कोई भी लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है। इस संपत्ति के साथ कोई भी लेन-देन बैंक ऑफ इण्डिया, वजीराबाद रोड़ शाखा को देय धनराशि रू. 35,56,161.35+ 02.05.2019 से आगे का ब्याज (पैतीस लाख, छप्पन हजार एक सा इकसठ और् पैतीस पैसे) को नोटिस दिए जाने के 60 दिवस के भीतर चुकाने को कहा गया था जो कि शुल्क सहित देना होगा।

सुरक्षित परिसंपत्तियों को भुनाए जाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में, अधिनियम की धारा 13 के उपधारा 8 के प्रावधान के लिए उधारकर्ताओं के ध्यान को आमंत्रितकिया जाता है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

ईक्यूएम में प्लॉट नम्बर-88, खसरा नम्बर-1614, कैलाशपुरम, गांव सदरपुर, डासना, गाजियाबाद, यूपी में स्थित सम्पत्ति जो श्री अमित चौधरी पुत्र श्री अशोक चौधरी के नाम है। सीमाएं:

रजिस्ट्री के अनुसार पूर्व: 30 फुट चौड़ी सड़क पश्चिम: प्लॉट न.-79 और 80 उत्तर: प्लॉट न.-87

दक्षिण: प्लॉट न,-89 दिनांकः 20.08.2019 स्थानः गाजियाबाद

मूल्यांकन रिपोर्ट के अनुसार 30 फुट चौड़ी सड़क प्लॉट न.-79 और 80 प्लॉट न.-87 (श्री कांति पंडित का मकान)

प्लॉट न.-89 (श्री सुन्दर लाल का मकान)

प्राधिकृत अधिकारी बैक ऑफ इंडिया

TP TATA

टाटा कैपिटल फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड

सम्पर्क का पताः 7वाँ तल, विडियोकॉन टावर, झण्डेवालान एक्स्टेंशन, नई दिल्ली-110055, मो.: 7290010751

मांग सूचना

प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 (''नियमावली'') के नियम 3 के साथ पठित वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 ("अधिनियम") की धारा 13 (2) के अंतर्गत

सेवा में,

1. अंजू कपूर, एच.नं. 643ए, अर्बण ईस्टेट, सेक्टर-7, करनाल, हरियाणा-132001

2. रमण कपूर, पत्नी सुशील कपूर, एच.नं. 643ए, अर्बण ईस्टेट, सेक्टर-7, करनाल, हरियाणा-132001 3. रमण कपूर मैं. टॉपलाइन पब्लिकेशन्स, 1/643, सेक्टर-7, अर्बण इस्टेट, करनाल, हरियाणा-132001

4. रमण कपूर मैं. कपूर एण्टरप्राईजैज (गर्ल्स स्कूल के निकट) भोजपुर, सुन्दर नगर, हिमाचल प्रदेश-175002

एलएएन 5298749 में 30.9.2015 को टीसीएफएसएल की दिल्ली शाखा द्वारा आपको स्वीकत होम इविवटी (एलएपी) ऋण के अंतर्गत आगे के ब्याज के साथ 15 जुलाई, 2019 को टाटा कैपिटल फाइनांसियल सर्विसेस लि. (यहां के बाद टीसीएफएसएल वर्णित) के लिये रु. 1,36,89,650.68 (रुपये एक करोड़ छत्तीस लाख नवासी हंजार छः सौ पचास तथा पैसे अङ्सठ मात्र) की राशि बकाया हो गया है। हमारी बार-बार की गई मांगों के बावजूद आपने अपनी खाता में बकाया राशि का भुगतान नहीं किया है जिसे टीसीएफएसएल के बकाये के पुनर्भुगतान में आपकी चूक के कारण भा.रि.बैं. के दिशानिर्देशों के अनुसार 8 जुलाई, 2019 को एनपीए खाता के रूप में वर्गीकृत कर दिया गया है। वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम के प्रावधानों के अनुपालन में टाटा कैपिटल फाइनांसियल सर्विसेस लि. के प्राधिकृत अधिकारी की शक्तियों का प्रयोग करते हुए मैंने उपरोक्त अधिनियम की धारा 13 (2) के अंतर्गत सूचना तिथि 15 जुलाई, 2019 जारी कर आपको सूचना की तिथि से 60 दिनों के भीतर आगे के ब्याज एवं लागतों के साथ ऋण खाता सं. 5298749 में रु. 1,36,89,650.68 (एक करोड़ छत्तीस लाख नवासी हजार छः सौ पचास तथा पैसे अड़सठ मात्र) की उक्त ऋण राशि का भुगतान करने का निर्देश दिया जिसमें विफल होने पर टीसीएफएसएल नीचे वर्णित संपत्ति पर टीसीएफएसएल के पक्ष में आपके द्वारा निर्मित प्रतिभूति हित के प्रवर्त्तन सहित उक्त अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत वर्णित किसी या सभी अधिकारों का प्रयोग करेगा।

संपत्तियों की अनुसूची

मकान म्यूनिसिपल सं./ 643, सेक्टर-7, हुडा करनाल, तहसील एवं जिला करनाल, हरियाणा, माप 358.80 वर्ग यार्ड्स लगभग, अर्बण इस्टेट करनाल, हरियाणा-132001 निसका विशेष विवरण कॉन्वीयंस डीड 2241/1 तिथि 10.7.1998 में दिया गया है।

रतद् द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 13 (2) के अंतर्गत आपको निर्देश दिया जाता है कि इस सुचना के 60 दिनों के भीतर ऊपर वर्णित अपनी देयताओं को निष्पादित करें, अन्यथा टीसीएफएसएल उक्त अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत किसी या सभी अधिकारों का प्रयोग करेगा। आपको यह भी सूचित किया जाता है कि उक्त अधिनियम की धारा 13 (13) के अनुसार आप बिक्री, पट्टा या अन्य रूप से उक्त प्रतिभूत परिसंपत्तियों का अंतरण नहीं करेंगे।

थानः नई दिल्ली तिथि: 23.8.2019

(आयन भट्टाचार्य प्राधिकृत अधिकारी टाटा कैपिटल फाइनांसियल सर्विसेस लि.

भारत सीट्स लिमिटेड

CIN: L34300DL1986PLC023540

पंजी. कार्यालय: 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070 फोन: +919643339870-74, फैक्स: 0124-2341188 ई-मेल: Investor_relations@bharatseats.net वेबसाईट: www.bharatseats.com

32र्ची वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि भारत सीट्स लिमिटेड के सदस्यों की 32वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 19 सितम्बर, 2019 को 11.00 बंजे पूर्वा. में एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली में आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियों उपस्थिति पर्ची का सदस्यों (जिन्होंने ईमेल आईडी प्रस्तुत नहीं किए हैं) के लिए प्रेषण 22 अगस्त, 2019 को पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा ईमेल द्वारा ऐसे सदस्यों को भेज दी गई है जिन्होंने कस्पृती/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास अपने ईमेल-आईडी ज दर्ज कराए हैं।

सदस्यगण सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सेवाओं द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने मतदान/मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम सूचना की टिप्पणी के टिप्पणी सं. 22 में दिए गए हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना मतदान करने से पूर्व निर्देशों को सावधानी-पूर्वक देख लें। मताधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि अर्थात् 12 सितम्बर, 2019 को सदस्यों/लाभ भोगी स्वामी के नाम में पंजीकृत शेयरों के प्रदत्त मुल्य पर किया जाएगा। यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 12 सितम्बर, 2019 को शेयर धारित करते हैं, ये भी एजीएम की सूचना की टिप्पणी में टिप्पणी सं. 22 में वर्णित निर्देशों का ही अनुसरण करें।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में मतदान प्रक्रिया, मत पत्र तथा ई-वोटिंग दोनों का पूर्ववेक्षण करने के लिए